Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N" 030/2017

DATA: 18 DE JANEIRO DE 2017.

DESIGNA O SENHOR TAILON ANTONIO WILLE FELIZ
PARA A FUNÇÃO DE ESTAGIÁRIO E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS.

O Excelentíssimo Senhor FABÍO GAVASSO, Presidente da
Cantara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, ^

e.

Considerando o disposto nos arts. 67 e 68 da Lei Complementar n" 094/2008

^  Acordo de Cooperação e Termo de Compromisso de Estágio
celebrado entre a Câmara Municipal de Sorriso e a Escola Estadual 13 de Maio,

RESOLVE:

pr o . TAILON ANTONIO WILLE FELIZ, portador doG n. 164.273-7 SSP/MT, CPF n" 042.324.731-06, residente e domiciliado na Rua Nossa
Senhora de Fatima, quadra 12, casa 12, bairro Santa Maria, Sorriso - MT, para desempenhar as
funções defím^s no Acordo de Cooperação e Teimo de Compromisso de Estágio", celebrado
na data de 18 de janeiro de 2017, entre a Câmara Municipal de Sorriso e a Escola Estadual 13 de

<'<= 18/01/2017 a 31/12/2017. percebendo vencimento mensal deKi i.3M,U8 (Um mil trezentos e cinqüenta e um reais e oito centavos).

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 18 de janeiro de 2017.

FÁBIO GAVASSO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

CERTIFICO QUE ESTA
PORTARIA FOI REGISTRADA
E PUBLICADA POR AFIXA-

t NO MURAL DA UG. /

Av. Porto Alegre, 2.615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep 78890-0313^ Sorriso - MT
Home Paga: www.sorriso.mt.leg.br - E-maíl: secretaria@sorriso.mt.leg.br